
 

 

UCHWAŁA Nr 295/XXXII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendiów, nagród oraz wyróżnień za wysokie osiągnięcia w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 31 ust. 1 

i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. z 2010r. Nr 127, poz. 857 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 95/X/2011 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród oraz wyróżnień za wysokie 

osiągnięcia w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym dokonuje się następującej 

zmiany:  

„§ 9. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 3. Wyróżnienie jest przyznawane w postaci statuetki.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 2924


		2013-03-12T11:16:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




